
Smlouva o zajištění tematického zájezdu do Francii v roce 2024

uzavřená mezi

INEX - cestovní kancelář s. r.o., Divadelní 6, 30100 Plzeň, IČO: 26392763, DIČ: CZ26392763
zastoupená majitelem Ing. Stanislavem Stehlíkem na straně jedné
a

Střední průmyslová škola dopravní, Karlovarská 99, 32300 Plzeň, IČO: 69457930, DIČ:
CZ69457930
zastoupena: Ing. Irenou Novákovou, ředitelkou školy

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění "Tematického zájezdu do Francie" v termínu: 17. 6. -21 .6. 2024,
pro kolektiv studentů Střední průmyslové školy dopravní. Minimální počet studentů 50 platících
osob. Na uvedený počet jsou 3 osob zdarma pro pedagogický dozor.

Předpokládaný program:

17. 6. : Odjezd v 17 hodin od školy Karlovarská. Noční přejezd.

18.6. : Návštěva mořského parku Marineland v Evropě, zvířecí prezentace kosatek, delfínů a
tuleňů. Za vidění stojí rovněž antarktická expozice tučňáků, 30 metrů dlouhý žraloci tunel a
divoká fauna v tropických akváriích. Vstup 19 .
Přejezd vlakem do Cannes. Procházka po palmové promenádě Croisette, Stará čtvrt Le
Suquet s krásným výhledem na přístav a Festivalový palác. Možnost výlet lodí na ostrov Sainte
Marquerite nebo pobyt na pláži. Odjezd na ubytování, nocleh.

19.6. Snídaně. Zastávka v městečku Eze, jednoho z nejzajímavějších míst této oblasti, ležícím
na skalním ostrohu vysoko nad Středozemním mořem. Exkurze do parfumerie v městečku Eze,
vyrábějící parfémy pro velké evropské salony....
Prohlídka největšího města Azurového pobřeží Nice, Anglická promenáda, návštěva staré
čtvrti, kopeček Le Chateau s překrásným pohledem na Zátoku Andělů, Pláce Massena.
Možnost návštěvy Confiserie Florian, kde máte možnost seznámit se, jak se vyrábí sladké
speciality z jižní Francie, přeměnou toho nejlepšího ovoce a nejhezčích květin regionu v
cukrářské výrobky. Nocleh.

20.6. Snídaně. Návštěva Monackého knížectví, prohlídka oblasti Le Rocher - park St. Martin,
katedrála, staré město a knížecí palác. Návštěva Oceánografického muzea (vstup 11 ), které
je jedním z nejlepších svého druhu v Evropě, hllavním tahákem jsou obrovská akvária plná
podmořského života. Prvním akváriem, které při své návštěvě spatříte, je obrovské
panoramatické akvárium, které vás ohromí nejen pestrostí barev korálového útesu, ale také
nebezpečnými žraloky. Naleznete zde mořské zástupce od středozemního moře až po tropy,
od mořských želv až po fluoreskující koraly. Možnost návštěvy jedinečné soukromé sbírky
automobilů monackého knížete. Naleznete zde na 100 zrestaurovaných luxusních automobilů
(vstup 5 ). Volno, možnost vykoupání. Po bezpečnostní noční přejezd do ČR.

21.6. Návrat kolem poledne.



CENA OBSAHUJE: 2 noclehy ve více lůžkových pokojích (3-4 lůžkové) s příslušenstvím, 2x
snídaně, doprava autobusem s WC, W, AČ (bezpečnostní pásy), jízdenka vlakem Antibes -
Cannes, komplexní pojištění včetně léčebních výloh v zahraničí,

V ceně nejsou zahrnuty vstupy.

Platební podmínky:
Platba za zájezd 7500 Kč do 30.4. 2024
Bankovní spojení: 35-6455010237/0100

Stornovací podmínky:
dle Všeobecných podmínek cestovní kanceláře INEX, viz www.ckinex.cz

Pojištění:

1. bude zájezd je pojištěn podle zákona č. 159/1999 Sb. (pojištění záruky v důsledku úpadku
CK) u Generál! Česká Pojišťovna a.s., číslo smlouvy 1710240024.

2. budou všichni účastníci zájezdu pojištěni cestovním pojištěním KOLUMBUS Kooperativa
pojišťovna a. s. Vienna Insurance. Varianta Klasik 1. Pojistné krytí uvedeného cestovního
pojištění zahrnuje plnění (do maximální výše v Kč): Léčebné výlohy včetně, repatriace
10.000.000 Kč, akutní zubní ošetření 10.000 Kč, přivolání opatrovníka 50.000 Kč. Úrazové
pojištění: smrt následkem úrazu 100. 000 Kč. Trvalá invalidita následkem úrazu 200. 000 Kč.
Poškození, zničení či ztráta zavazadel 30.000 Kč, odpovědnost za způsobenou škodu
4. 000. 000 Kč, zrušení účasti na zájezdu ze stanovených důvodů 80 % skutečně vzniklých
nákladů při základní maximální úhradě 15.000 Kč.

Seznam studentů (jméno, příjmení a datum narození) je nutné zaslat na CK Inex v době velmi
krátké po uzavření smlouvy, nejpozději s prvním termínem platby za zájezd. Jedná se o
požadavek pojišťovny.

Detailní informace o pojištění viz: https://www. ckinex. cz/pojisteni

V Plzni dne 21.3.2024

\]Má
INEX-cestp-

Dii/adelnf 6. aul žu rite;,
lei.. .. 15 981

&-r . ".

Za CK Inex:
Ing. Stanislav Stehlík, majitel

Za SPŠ Dopravní:
Ing. Irena Nováková


